
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Provvedimento n. 86 del 12/12/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2022
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Vista la proposta del DSGA Prot. n. 8888 del 07/12/2023;
- Visto l'avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza.
- Vista la nota di autorizzazione per la realizzazione del progetto 10.2.2°-FDRPOC-EM-2022-62
"Impari@MO.insieme" l'assegnazione e il conseguente accertamento di euro € 60.984,00 dei quali €
18.295,20 riscossi come acconto nell'E.F. 2022 e € 42.688,80 che costituiscono residuo attivo per
l'E.F.
2023;
- Considerato che il progetto realizzato ha avuto un pagamento totale effettivo di € 58.631,34, sulla
base
dei dati di presenza certificati degli alunni (acconto € 18.295,20; rimborso € 31.541,43; saldo €
8.794,71);
- Constatata l'inesigibilita'  del credito pari a Euro 2.352,66;
- Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n 86 del 12/12/2023;

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2022 15 05/07/2022
241155 - TESORERIA DELLO STATO-
BANCA D'ITALIA

2.352,66

Radiazione residuo
per progetto STEM
per reimputazione

all'E.F. 2022
TOTALE 2.352,66

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA SAMBUCCI PIERA ISMALIA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

MM FIORI
41043 FORMIGINE (MO) VIA        DONATI              8 C.F. 80013910361 C.M. MOMM06800X

Pagina 1 di 1Data di stampa: 19-12-2023 09:59

M
O

M
M

06
80

0X
 -

 A
A

95
B

23
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
92

09
 -

 1
9/

12
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U


		2023-12-19T10:14:25+0100
	SMBPSM72L58I838D




